
ZARZĄDZENIE NR 268/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 Października 2019 r. 

 

W sprawie zmiany składu komisji do spraw socjalnych 

 

Na podstawie §1 ust. 2 i ust. 5-6 Regulaminu Komisji Socjalnej stanowiącego załącznik nr 11 

do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego zarządzeniem Rektora nr 195/2019 z dnia 7 

marca 2019 r.  

 

Zarządza się co następuje 

§ 1 

 

1. Odwołuje się  panią Wiesławę Nasierowską z funkcji przewodniczącej komisji do 

spraw socjalnych. 

2. Powołuje się panią Honoratę Ciarę na funkcję przewodniczącej komisji do spraw 

socjalnych, do końca bieżącej kadencji komisji. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 


